
UCHWAŁA Nr XLVIII/353/23 
 

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z ogólnodostępnych obiektów użyteczności 
publicznej – świetlic, stanowiących własność Gminy Bisztynek. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 art.40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 4 ust.1 pkt 1i 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 roku o gospodarce komunalnej (t.j Dz.U. z 2021r., poz. 679 z późn. zm) 

Rada Miejska w Bisztynku  uchwala, co następuje: 
§ 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z ogólnodostępnych obiektów użyteczności publicznej - 

świetlic, zawarte w regulaminie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 2. Przez nieruchomości wskazane w § 1 należy rozumieć świetlice położone na terenie miasta 

i gminy Bisztynek, zgodnie z poniższymi adresami: 
1. świetlica w Dąbrowie 17/2, 
2. świetlica w Grzędzie 17/3, 
3. świetlica w Księżnie 27a, 
4. świetlica w Lądku 25/7, 
5. świetlica w Łędławkach 19/4, 
6. świetlica w Paluzach 5/6, 
7. świetlica w Pleśnie 19A, 
8. świetlica w Prositach 35/1, 
9. świetlica w Sątopach-Samulewie 20B/2, 
10. świetlica w Sątopach-Samulewie 47A 
11. świetlica w Sułowie 7/2, 
12. świetlica w Troksach 13/3, 
13. świetlica w Troszkowie 59, 
14. świetlica w Unikowie 18/2, 
15. świetlica w Wozławkach 21/6. 
16. świetlica w Pleśniku 3/1 
17. świetlica w Sątopach 12A 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 
§ 4. Traci moc uchwała nr XXIV/138/16 Rady Miejskiej w Bisztynku  z dnia 28 grudnia 2016 r., 

w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z ogólnodostępnych obiektów użyteczności publicznej-
świetlic, stanowiących własność Gminy Bisztynek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD86A26A-3F71-4099-971D-7669115C722B. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
   

........................................ 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Ryszard Chęciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD86A26A-3F71-4099-971D-7669115C722B. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/353/23 
Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 11 maja 2023 r. 

Regulamin korzystania z ogólnodostępnych obiektów użyteczności publicznej – świetlic, 
stanowiących własność Gminy Bisztynek. 

§ 1. 1. Świetlice, stanowią własność Gminy Bisztynek i są częścią składową mienia komunalnego 
gminy. 

2. Nadzór nad mieniem i działalnością świetlic sprawuje Burmistrz Bisztynka na podstawie 
przepisów ustawy o samorządzie gminnym i innych przepisów szczególnych. 

3. Administratorem świetlic jest Sołtys danego sołectwa, bądź inna osoba wskazana przez 
Burmistrza Bisztynka, która czuwa nad przestrzeganiem niniejszego regulaminu oraz prowadzi 
harmonogram udostępniania świetlicy. 

§ 2. Świetlice są miejscem spotkań mieszkańców w szczególności do: 
1) prowadzenia statutowej działalności sołectwa , 
2) prowadzenia działalności kulturalnej, opiekuńczej, edukacyjnej i socjalnej, adresowanej do 

różnych grup wiekowych lokalnej społeczności, 
3) kształtowania wzorców aktywnego spędzania czasu wolnego. 
4) organizowania spotkań lokalnych organizacji działających na terenie gminy, m.in. Ochotniczych 

Straży Pożarnych , Stowarzyszeń , Kół Gospodyń Wiejskich, 
5) organizowania uroczystości dla środowiska lokalnego, 
6) promowania środowiska i gminy. 

§ 3. Świetlice  wraz z przyległym terenem oraz infrastrukturą mogą być udostępniane: 
1) nieodpłatnie, sołectwu na potrzeby  prowadzenia działalności, o której mowa w § 2, na potrzeby 

działalności statutowej OSP oraz na spotkania organizowane lub współorganizowane przez 
Burmistrza Bisztynka, Radę  Miejską w Bisztynku, jednostki organizacyjne gminy, radę sołecką, 
sołtysa, organizacje społeczne, stowarzyszenia oraz koła gospodyń wiejskich z terenu gminy – pod 
warunkiem, że nie wiążą się one z prowadzeniem działalności zarobkowej, 

2) odpłatnie, w przypadku gdy nie jest realizowana działalność, o której mowa w pkt 1. na podstawie 
umowy najmu, za wyjątkiem świetlic, na które Gmina Bisztynek pozyskała dofinansowanie ze 
środków zewnętrznych, przez okres trwałości projektu, z zastrzeżeniem pkt 3. 

3) w przypadku, w których Gmina Bisztynek pozyskała dofinansowanie ze środków zewnętrznych 
jedynie na budowę, przebudowę lub remont, odpłatność dotyczy wyposażenia świetlicy. 

§ 4. 1. Wszelkie przedsięwzięcia organizowane w świetlicy muszą być uzgodnione 
z Administratorem świetlicy o którym mowa  w § 1 ust 3. 

2. Świetlica udostępniana jest przez Administratora osobom pełnoletnim. 
3. Dysponenci i korzystający ze świetlicy organizując przedsięwzięcia w świetlicy mogą korzystać 

z obiektu jedynie w zakresie zgodnym z jego przeznaczeniem. 
4. Korzystający ze świetlicy zobowiązani są do przestrzegania regulaminu świetlicy. 
5. Dbanie o należyte korzystanie z pomieszczeń i wyposażenia świetlicy, zgodnie z ich 

przeznaczeniem, 
6. Dbania o porządek i estetyczny wygląd pomieszczeń świetlicy oraz jej otoczenia , 
7. Poszanowania mienia i kulturalne zachowanie się w świetlicy i na terenie przyległym 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD86A26A-3F71-4099-971D-7669115C722B. Podpisany Strona 1



8. Przestrzegania zakazów wynikających z powszechnie obowiązujących przepisów prawa. 
9. W celu odpłatnego wynajęcia świetlicy lub jej wyposażenia konieczne jest złożenie pisemnego 

wniosku zawierającego w szczególności; dane osobowe wynajmującego, cel wynajęcia i planowany 
okres udostępnienia przedmiotu najmu. 

10. Szczegółowe warunki najmu zostaną określone w umowie. 
11. Stawki opłat za najem określa Burmistrz Bisztynka w drodze zarządzenia. 
12. Środki uzyskane z udostępnienia świetlic oraz ich wyposażenie stanowią dochód gminy i są 

przeznaczone na pokrycie kosztów utrzymania świetlic i wyposażenie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD86A26A-3F71-4099-971D-7669115C722B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 10
	Paragraf 2 Ustęp 11
	Paragraf 2 Ustęp 12
	Paragraf 2 Ustęp 13
	Paragraf 2 Ustęp 14
	Paragraf 2 Ustęp 15
	Paragraf 2 Ustęp 16
	Paragraf 2 Ustęp 17

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik
	Zalacznik Paragraf 1
	Zalacznik Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik Paragraf 1 Ustęp 3

	Zalacznik Paragraf 2
	Zalacznik Paragraf 2 Punkt 1
	Zalacznik Paragraf 2 Punkt 2
	Zalacznik Paragraf 2 Punkt 3
	Zalacznik Paragraf 2 Punkt 4
	Zalacznik Paragraf 2 Punkt 5
	Zalacznik Paragraf 2 Punkt 6

	Zalacznik Paragraf 3
	Zalacznik Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik Paragraf 3 Punkt 3

	Zalacznik Paragraf 4
	Zalacznik Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik Paragraf 4 Ustęp 3
	Zalacznik Paragraf 4 Ustęp 4
	Zalacznik Paragraf 4 Ustęp 5
	Zalacznik Paragraf 4 Ustęp 6
	Zalacznik Paragraf 4 Ustęp 7
	Zalacznik Paragraf 4 Ustęp 8
	Zalacznik Paragraf 4 Ustęp 9
	Zalacznik Paragraf 4 Ustęp 10
	Zalacznik Paragraf 4 Ustęp 11
	Zalacznik Paragraf 4 Ustęp 12



